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lw ów, dnia 14. września 1930.

W miejscowości kąpielowej Kissingen odbył się międzynarodowy turniej zwolenników tzw. „Rhónradu“ , przyrządu sportowego w kształcie koła, 
służącego do ćwiczeń fizycznych. Rycina nasza przedstawia uczestniczki turnieju, maszerujące z ulubionym przyrządem.



Ekspedycja Byrda do bieguna południowego, na filmie : ładowanie samolotu, na którym Byrd
poleciał do bieguna.

Rycina obok na prawo. Pewien Francuz przebył 4.400 km. w 80 dn., pędząc przed sobą koło ważące 43 kg.
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! Co roku bada specjalna komisja w Bostonie instrumenty grajków ulicznych, aby zapobiec fałszy-f._ wei muzyce.

Pewien hinduski fakir odprawia godzinami modlitwy wśród świętych pagói ków nad świętemi
wodami Allahahadu.

Nadprodukcja bawełny wywołała przesilenie w dziedzinie bawełny. W składach eksporterów gro­
m a, zą się olbrzymie masy bawełny, czekając na odbiorców.

W Ameryc e wprowadzono modę jaskrawego 
malowania klejnotów.
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Otwarcie działu polskiego na ORltai /ie malarskiej Biennale w Wenecji. 
O d  le w e j: komandor Zattera, prof. Mazaini, prezes Biennale hr. Misurata, 
Komisarz^działu polskiego Wacław Husarski, hr. Przeździecki, ambasador 

polski przy Kwirynale. W Niemczech wprowadzono przyrząd do ćwiczeń fiz. tzw, ..Vita-Raum-Rad

2  kongresu tanecznego w Nowym Jorku. Tancerka Mary Grace Moim 
wykonuje meksykański taniec na tle jednego z drapaczy chmur.

Itfowy Dedal. Pewien Am erykanin w ypróbow ał aparat własnego po ­
mysłu, rzuciw szy się z nim z jednego z mostów w Nowym Jorku. 
Aparat, przytwierdzony do jego ciała jak skrzydła, złamał się pod

ciśnieniem wiatru.

Trzynastoletnia Arlyne Brown została mianowana przez wodza Indjan 
„Słodka Trawa" honorowym wodzem „Sokole oko“ za doskonałe wyniki 

w str/,elaniu z rewolweru.
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W  W aszyngtonie um ieść ł  jed en  z tea tró w  obok 
kasy term om etr, p od ający  tem p eratu rę na w idow ni.

UPiĘK/ZA CODZIENNIE 
MILJONY KOBIET
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W Paryżu występuje obecnie z olbrzymiem po­
wodzeniem świetna tancerka i śpiewaczka ma­
dame Argentina, odznaczająca się hiszpańskim 

temperamentem i doskonałą techniką tańca.

Kolonje wakacyjne młodzieży szkolnej w"Starej Kopie i Starej Soli. 
Rycina nasza przedstawia kolonję żeńską ze Lwowa.

W dniu 31. sierpnia br. królowa holenderska Wilhelmina święciła jubileusz 
50-lecia swoich urodzin. Od lewej : królowa matka Lmma, następczyni 

tronu Juliana, książę holenderski Henryk, królowa,^Wilhelmina.
W jednej z dzielnic Paryża wzniesiono na Ibudowę na starym domu, 

którego właściciel nie chci; - opuścić.


